Estado de Santa Catarina
Município de MAFRA

Edital nº 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 001/2017-SME DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

                                                                           A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAFRA,

através da Secretaria Municipal de Educação,  no  uso de suas atribuições legais, torna público O

GABARITO PROVISÓRIO do Edital de Processo Seletivo 001/2017 conforme segue:

GABARITO DEFINITIVO

PROFESSOR I  -  ALFABETIZAÇÃO –(HABILITADO) 1º, 2º E 3º ANOS DAS SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C A B D B C A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B B B

PROFESSOR I  -  ALFABETIZAÇÃO –(NÃO-HABILITADO) 1º, 2º E 3º ANOS DAS SÉRIES INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C A B D B C A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B B B

PROFESSOR II - ENSINO FUNDAMENTAL (HABILITADO)-4º E 5º ANOS DAS SÉRIES INICIAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C A B D B C A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B B B

PROFESSOR II - ENSINO FUNDAMENTAL (NÃO-HABILITADO)-4º E 5º ANOS DAS SÉRIES INICIAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C A B D B C A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B B B

PROFESSOR III-  EDUCAÇÃO INFANTIL (NÃO-HABILITADO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C A B D B C A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D C A

PROFESSOR III-EDUCAÇÃO INFANTIL (HABILITADO)

Estado de Santa Catarina
Município de MAFRA

Edital nº 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C A B D B C A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D C A

PROFESSOR IV -  ENSINO RELIGIOSO (NÃO-HABILITADO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C A B D B C A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B B C A

PROFESSOR IV MATEMÁTICA (NÃO-HABILITADO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C A B D B C A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D A C

PROFESSOR IV – CIÊNCIAS (HABILITADO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C A B D B C A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D C A

PROFESSOR IV – CIÊNCIAS (NÃO-HABILITADO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C A B D B C A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D C A

PROFESSOR IV – EDUCAÇÃO FÍSICA (HABILITADO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C A B D B C A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D C A C

PROFESSOR IV – EDUCAÇÃO FÍSICA (NÃO-HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C A B D B C A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D A A B D D

Estado de Santa Catarina
Município de MAFRA

Edital nº 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D C A C

PROFESSOR IV – HISTORIA (HABILITADO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C A B D B C A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B A A X

PROFESSOR IV – HISTORIA (NÃO-HABILITADO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C A B D B C A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B A A X

PROFESSOR IV – MATEMÁTICA (HABILITADO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C A B D B C A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D A C

PROFESSOR IV – PORTUGUÊS (HABILITADO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C A B D B C A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C A C

PROFESSOR IV – PORTUGUÊS (NÃO-HABILITADO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C A B D B C A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C A C

PROFESSOR IV-  ARTES (HABILITADO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C A B D B C A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D C A A

PROFESSOR IV-  ARTES (NÃO-HABILITADO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Estado de Santa Catarina
Município de MAFRA

Edital nº 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

C C A B D B C A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D C A A

PROFESSOR IV- ENSINO RELIGIOSO (HABILITADO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C A B D B C A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B B C A

PROFESSOR IV- GEOGRAFIA (HABILITADO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C A B D B C A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A C A

PROFESSOR IV- GEOGRAFIA (NÃO-HABILITADO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C A B D B C A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A C A

PROFESSOR IV- INGLÊS (HABILITADO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C A B D B C A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D A A

PROFESSOR IV- INGLÊS (NÃO-HABILITADO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C A B D B C A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D A A

PROFESSOR V – PRÁTICA ZOOTÉCNICAS/INDUSTRIAIS/ GERENCIAIS E AGRÍCOLAS (HABILITADO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C A B D B C A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Estado de Santa Catarina
Município de MAFRA

Edital nº 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

D B D C A

PROFESSOR V – PRÁTICAS ZOOTÉCNICAS/INDUSTRIAIS GERENCIAIS E AGRÍCOLAS (NÃO-HABILITADO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C A B D B C A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C A D A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B D C A

X = QUESTÃO ANULADA

Mafra, 06 de novembro de 2017

WELLINGTON ROBERTO BIELECKI

Prefeito Municipal